aliquis in amicum sit tibi recipiendus. sed cum placuerit fieri. toto illo
pectore admite. tam audacter cum illo loquere quod tecum. **L**uquorem ita
ita viue. ut nihil tibi committas nisi quod etiam amico tuo possit
missit. Cum amico tuo omnes curas. omnes cogitationes misce si fidelem pura
ueris. Sunt enim quodam quod amicis sunt et in committenda omnibus narrant
quodam charissimorum conscientiam reformidant nulli credituri. neutrum facie
dum est. utrumque enim vicium est et omnibus credere et nulli.

Nota circa predicta quod amicitia proprie dicta tamen inuenitur in rebus
rationib. et ut sic amicitia est pars voluntatis bonorum inter aliquos. sed large
accipiendo amicitiam sic etiam est in irrationalibus. et ut sic amicitia est et
cordia diversarum rerum adiuvicem.

Damicus Manlius. Seuer. exconsulis ordinatus. phis consolationis libri ex scis explicit

Incepit liber tercii. Prosa prima

Animo solato mulcedine phis: me/
rore pulso atque introduci felicitas ha-

Dum catus illa finiuerat. cum
me audiendi audiū stupen-
temque arrectis adhuc aurī
bo: carminis mulcedo defixerat Itaque
paulo post. O inquit summū lassorum sola
mena orum. quoniam me vel sentiarū pondere. vel canēdi etiam iocunditate
refouisti. Adeo ut iam me post hac im-
parem fortūe ictibus arbitrer. Itaque re
media quod paulo annū acriora esse dicebas:
nō mō non phoresco. sed audiēdi audiū
vehementer efflagito.

ditur in tres grecos Primo ostendit Boetius quod post predicta allocutus fu-

Iste est versus liber Boetij de consolatione phis et continua ad li-
bros precedentes in hunc modum. Postquam phis in primo libro. Ierutata est casus do-
loris boetij. et in secundo libro.
adhibuit sibi remedia facilia. In tertio libro. et in sequentibus phis adhibet
boetio remedia quoniam
sunt autem remedia quoniam
rōnes et coem opinioes
hoim. phates qui in boiis
exterioribus sunt istituta.
felicitas. onus deo in qua
sit sit felicitas haec. et quod
mo ad ipsam pertinet.
Et didic iste libro. in xxiiii
grecos. quod huius libri sunt
xxii. pse. et xxii. metra. quod
grecos pertinet in predicto
libri. Quid autem est de
quo determinetur in
qualibet istarum partium
similiter pertinet. Pri-
ma prosa huius tercii diui-
litur.

it phiam. **H**ecbo ponit r̄isionem phie. **T**ercio boetius dirigit quandam petitionē ad ipsam. sc̄a ibi. **T**um illa. tercia ibi. **T**um ego. **D**icit p̄mo **I**am illa phia finierat cantum. i. metrꝫ quod erat de commendatione amoris diuinī et amicicit̄. et cum ego Boetius essem allactus dulcedoine metri ad audiēdū cū audiātate admiratione phie auribꝫ arrestis ego dīxi. **O** phia quę es summa solamen animoꝫ laſloꝫ quātum me refocillaſti tuis profis et metris in tñ q̄ iam bñ possum refistere insultibꝫ fortūꝫ et ideo dicit. remedia quę prius dixisti esse grauia non timeo sed ea audire diligenter expecto. **N**ota q̄ Boetius metrꝫ vocat cantum. sicut ei in cantu est eleuatio et depressio vocis. sic sit̄ in metro rōne quan titatis correptę et productę syllabas attendit quędā eleuatio et depressio. q̄ rōne quantitatatis productę fit eleuatio. rōne quantitatatis correptę fit deppressio. **I**te q̄ metrꝫ est subtilius et delectabilius prola. ideo aīm demulcet. **V**nde auctor poetrie metrꝫ sparat domicelle dicens. **V**ultez venire me et tanq̄ domicella comp̄to crine nīctē gena. subtili corpore. forma egrēgia. **I**deo dī Boetius. mulcedo carminis. i. metri. **I**ts hō dī esse audiūs et stupens circa phiam. Audiūs inq̄. q̄ dī Ben. xvij. ep̄la. pro q̄ce oīa ista si lapis. mo ut sapias. et ab phiam magno cursu totisq̄ viribꝫ tende. **T**tiam hō dī esse stupens. i. admirās de phia. q̄ ipsa est res mirabilis et diuina fm̄ Aristo. in principio libri sui de mundo. et phia fert mirabiles delectationes. et ethicop. **I**ts animi lassi sunt graui cura vel aduersitate aliqua oppressi. horū phia est summuſ solamen q̄ ipsa q̄ suadet magnanimitate qua ḡra aduersitates fortunę hō ɔstanter dī militare. **I**ts per phiam hō ben p̄ resistere ictibꝫ fortunę. q̄ p̄mo ethi cop̄ dī Aristo. Iapiens bñ scit ferre fortunas. et hz se sine vituperio sicut tetragonū. **V**nde dī in lrā. **T**am illa supple phia finierat cantum. i. metrꝫ de amore diuino. et cum mulcedo. i. suauitas carminis defixerat. i. stabilierat me audiū. i. cupidū audiendi. et stupētem. i. admirātem supple verba phie auribꝫ meis arrestis. i. eleuatis ad hęc sez verba. itaq̄ paulo post ego inq̄. i. dixi. **O** summuſ solamen laſloꝫ aioꝫ supple per aduersitatē quātum me refouisti pondere ſtiaꝫ supple prola. vel etiā iucunditate canendi. i. metri. adeo. i. int̄m ut iam post hac n̄ arbitrer me esse imparem. i. dissilēm in resistendo ictibꝫ. i. insultibꝫ fortunę. Itaq̄ remedia illa quę paulo ante dicebas esse acriora. i. grauia nonnōdō. i. non tñ. non p̄ horresco. i. non timeo. sed ego audiūs audiendi supple ca uhementer cf flagito. i. expostulo. **E**ibi sciēdū q̄ fm̄ Uguitione efflagitare ē valde flagitare expostulare. petere cū clamore. poscere

Chic ponit r̄isionez phie dicens. **E**go bene ſenſi illud cum tu tacis et tuſt attēntus recepisti verba nrā cū ego per feci mentē tuā. talia ei sunt remedia. q̄ adhuc restat ut ipsa degustata

P. **T**um illa. **S**ensi inquit cuꝫ verba tacitus nrā attēntusq̄ rapiebas. euꝫq̄ tuēmentis habitū l' expectaui. v̄l qđ ē verius ipsa perfeci. **T**alia sunt quippe quę restant. vt degustata quidem mor

deant. interius autem recepta dulces/
cant. **Sed** q̄ tu te audiendi cupidum
dicas. quanto ardore flagrare. si qnā
te ducere aggrediamur agnosceres?

B. **Quo** nam inq̄? Ad veram inquit
felicitatem quam tuus quoq̄ somni/
at animus. sed occupato ad ymagines
visu. ip̄am illā nō p̄t intueri.

citatis. **C.** Nota q̄ Boetius tacitus verba philosophie rapiebat
consilio Henece dicentis. Esto verborum tacitus auditor. auditorum
promptus repetitor. **C.** Nota q̄ precepta phisicalia primo sunt a/
mara. postea dulcescunt ēm illud Poete. Discere fit charum q̄uis p̄
mo sit amarum. Et Iustriatius primo Ethicorum dicit. Scunt do
cti quoniam laboriosa est possessio virtutū. sed ppter eius amaritudēm
philosophia nō est abijienda. quia non est dignus dulcoris acumine.
qui amaritudinis nequit inuiscari grauamine ēm Boetium in de disci/
plina scolarium. Nota sicut somniaris putat fantasmata sibi occur/
rentia esse veras res de quibus somniari tamen non sunt ipse res.
Hic Boetius in istis temporalibus putauit esse veram felicitatem. que
tamen non est sed tantum sunt quedam similitudines vere felicitatis. si
cuit fantasmata somniiorum sunt similitudines rerum.

C. Nota q̄ bona exteriora vocat ymagines vere felicitatis. sicut
enim magno est rei imitago t non imitago t nō ip̄a res. sic bona exteriora
videtur exprimere formam ycre felicitatis sed vera felicitas non est in
ipsis. Unde dicit in littera. Cum pro tunc illa supple philosophia in
quit. ego sensi id est noui intentionem tuam. cum tu tacitus t attetus ra/
piebas verba nostra. q̄ pro t. cum ego expectau. alia littera habet expe/
diui. i. reuocauit hītum tue mētis. vel qđ est verius dicere cum ego ipsa hī
tum tue mentis perfeci qui p̄e mirum talia sunt supple remedia quę re/
stant supple sumenda vt ip̄a quidēa degustata primo mordeant id est di/
splicent. interius autem recepta dulcescant. sed q̄ tu dicas te cupidum
audiendi supple illa remedia. **O** quanto ardore id est desiderio flagrare.
id est arderes si agnosceres quoniam. i. ad quem locum aggredimur. i. in
cipimus te ducere. **E**go Boetius inq̄. i. dixi. quoniam supple vis me du/
cere. Inquit supple phia. ad veram felicitatem quā tuus animus som/
niari id est perfecte cognoscit. sed visu id est cognitione occupato ad yma/
gines id est ad bona temporalia quę sunt ymagines t similitudines ve/
re felicitatis. tu non potes intueri id est inspicere ipsam supple veram
felicitatem.